Rua: Marechal Deodoro, 950 - 1º Andar- Centro- Curitiba- PR, CEP: 80060-010                                      www.loteriasdoparana.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO

Considerando os TERMOS DE CREDENCIAMENTO Nº 001 e 002/2024, a Comissão

Especial de Credenciamento – Portaria nº 71/2023 CONVOCA os Credendiados

PROHARDS COMERCIO, DESENVOLVIMENTO E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA

INFORMACAO LTDAe ST SOFT DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE

COMPUTADORES LTDA a apresentarem os requisitos de concessão nos termos do

Edital de Chamamento Público nº 003/2023, conforme capitulo 8 do referido edital.

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÃO DOS REQUISITOS DE CONCESSÃO

Modalidade Instantânea Março

C
o

n
c
e

s
s

ã
o

Comprovante abertura SPE com integralização do capital  Até dia 15

Cadastro no sistema GMS/PNCP  Até dia 20

Entrega da garantia de execução em nome da SPE  Até dia 20

Pagamento da Outorga Fixa  Até dia 20

Assinatura contrato de concessão B3  Dia 25

Os prazos apresentados neste cronograma estão de acordo com o ANEXO I do edital.

Observamos que será criado pendência para inserção de documentos via sistema e-

protocolo, no que tange a apresentação dos requisitos de concessão.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

(Assinado eletronicamente)

Pablo Augusto Wosniacki

Presidente da Comissão

1988
89

Assinatura Simples realizada por: Pablo Augusto Wosniacki (XXX.801.729-XX) em 06/03/2024 15:37 Local: LOTTOPAR/AOP. Inserido ao protocolo 21.306.064-3 por:
Stefanny Priscila Fernandes em: 06/03/2024 15:27. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: dcf29800e5bafd16c493ae29d5b18860.

1988a
89

Documento: Convocacaoitem32.pdf.

Assinatura Simples realizada por: Pablo Augusto Wosniacki (XXX.801.729-XX) em 06/03/2024 15:37 Local: LOTTOPAR/AOP.

Inserido ao protocolo 21.306.064-3 por: Stefanny Priscila Fernandes em: 06/03/2024 15:27.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
dcf29800e5bafd16c493ae29d5b18860.